



# Borgegrend Løypelag

## ÅRSBERETNING 2022-2023

### 1) ÅRSMØTE OG ÅRSBERETNING

Årsmøtet 2022 ble avholdt 11. juni 2022 i Borgegrend Jaktlavvo, det var i alt 15 fremmøtte.

### 2) STYRET OG VALG

På årsmøtet ble det valgt styre bestående av fem styremedlemmer og et varamedlem. Følgende ble enstemmig valgt:

Janne Bekkeseth	Leder	1 år
Eldar Bekkeseth	Nestleder	1 år
Ole Konrad Haug	Kasserer	1 år
Helge Thorsby	Styremedlem	2 år
Jan Aksel Svea	Styremedlem	2 år
Bjørn Bergerud	Varamedlem	2 år
Øystein Sørbo	Revisor	2 år

### VALGKOMITÉ

Knut Borge		2 år
Leif Bergerud		2 år

Eldar har også hatt den ukentlige informasjon til turistkontoret og samordning av løypekjørere i vinterferie og påske.

### 3) ØKONOMI – TILDELING AV MIDLER FRA NORE OG UVDAL KOMMUNE

Iht. vedtektene så følger regnskapet til løypelaget sesongen isteden for året.

#### Sesongen 2022-2023

Det er betalt inn kr ca 90.000 – 40% via bank og 60% via vipps fra hytteeiere, grunneiere, og andre brukere.

Tilskuddet fra Nore og Uvdal kommune forventes å bli kr 123.000. Det utbetales etter innsendt godkjent årsregnskap.

Totale utgifter frem til utgangen mai ble kr 168.000, av dette er kr 161.000 utbetalt for løypekjøring. Andre utgifter er litt reparasjoner av utstyr.

Dette gir oss et foreløpig overskudd for sesongen på omlag kr 65.000



# Borgegrend Løypelag

## 4) OPPSLUTNING TIL LØYPEKJØRING

Det ble i årets løypeskriv oppfordret til å betale kr 600 pr hytte til løypekjøring. De fleste betaler kr 600, men det er også noen som betaler mer. Det er også noen dagsturister som har betalt. Årets innbetalinger har variert, helt opp til kr 2000.

### Sesongen 2022-2023

Område	Antall betalt	2021	2020
Bjorstulområdet	10	10	10
Brattli	9	6	10
Briskerudområdet	5	7	9
Elvestrand	13	11	13
Fjellseth til Fagerfet	5	5	4
Fekjan	1	1	1
Gamlesetre	4	5	6
Grottdalen	11	6	11
Lemortjønn	5	1	4
Repesetområdet	8	7	8
Sloku-Seulemarka	12	6	12
Sloku-Øktdalsmarka	8	8	14
Steinset	19	19	28
Økteran	2	0	2
Åmottjønn	7 <sup>(6,5)</sup>	6	7
Sloku-Sigdal	27 <sup>(26,5)</sup>	8	13
Ukjent (Kr 2.900)	10	9	4
	155	115	156

## 5) TILBAKEMELDING FRA OMRÅDER:

### Tilbakemelding fra Sloku:

Sloku-området har en sentral beliggenhet ved at det er flere skiløyper som møtes her. Scooterløypa fra Vestbygda i Eggedal prepareres fram til Slokuvatnet av Eggedal Turlag. Løypemaskinen til Eggedal Turlag (2 spor) preparerer løypa fra Haglebu og fram til Sloku. Denne løypemaskin kjører også runden rundt Slokuvatnet, og som er 6,5 km. Borgegrend Løypelag preparerer løypa fra Sloku v/Krosstjernhaugen – Akevitthøgda – Kråkeskar – Fagerfet og runden rundt Stornatten.



# Borgegrend Løypelag

---

Det har vært meget fine forhold i vinter takket være mye snø, i motsetning til forrige vinter hvor det var meget

lite snø. Scooterførerene har derved i år hatt mye å gjøre i perioder med å holde løypene åpne i fjellet. Fastkjøring/hvelving er også et problem ved store snømengder hvis scooteren kommer utenfor det gamle sporet.

Grunnarbeidet i traseene sist høst ble utført som vanlig med fjerning av oppvoksende underskog, utvidelse i frisktsoner, samt kvisting. Det ble også utført et stort hogstarbeid fra Fagerfet og opp til løypekrysset

Haglebu/Stornatten for å bedre fremkommeligheten for løypekjørerne. Løypa ble på denne strekning omlagt i øvre delen for å unngå å kjøre i kanten på Fagerfettjernet.

Det måtte også utføres noe hogst i traseene i vinter etter at en del lauvskog la seg over løypa pga. tung, våt nysnø. Det er også satt ut en del impregnerte stolper med refleks som retningsstikk for løypekjørerne og skiløperne på de åpne strekningene.

Fra Kråkeskar og fram til Sloku kjører scooteren i to bredder, og med ett spor på høyre side i stigningene mot Kråkeskar.

«Runden» rundt Stornatten er også en meget fin trase med utgangspunkt fra Fagerfet eller Kråkeskar/Kokken, og er mye benyttet. Denne løypa er definert som «høyfjellsløype» og blir derfor ikke kjørt når det er vind og/eller snøvær.

Den maskinpreparerte traseen fra Fjelløkteren – Fagerfet – og ned de bratte utforkjøringene mot Haglebu ble for andre året på rad ikke oppkjørt av Eggedal Turlag. Det er Eggedal Turlag som har ansvaret for denne strekningen, og som normalt kjøres fra vinterferien.

Det er nå gjort en avtale med Eggedal Turlag at hvis de ikke ser seg i stand til å opprettholde denne traseen videre vil Borgegrend Løypelag selv kjøre strekningen Fagerfet – Fjelløkteren, og samtidig ned til Flatvollen v/Fv 287. Ved Fjelløkteren møter denne løypa den maskinpreparerte løypa til Reinsjøen og Hallingnatten (når det er nok snø!) Den noe bratte «skråløypa» fra Vassimellom og opp til Reinsjøen blir derved ikke oppkjørt.

## **Tilbakemelding fra Briskerud/Repeset området:**

Briskerud og Repeset området har igjennom sesongen 2022/2023 hatt stabilt med snø og noe som har gjort til at vi har hatt god standard på løypene.

Rundløype Briskerud, Repeset runden og løypa sydover mot Skjønnegrammin blei kjørt i fra starten av sesongen, mens fjell løypa mot Korpenatten og Hallingnatten blei igangsatt fra vinterferien.

Noe grunnpreparering av denne løypa blei gjort i forkant.

Vi har av året opplevd flittig bruk av løypene våre og det har vært masse hyggelige tilbakemeldinger fra brukerne.

Løpende oppdatering via skisporet og løypelagets Facebook side, tror vi har bidratt til økt bruk av løypene.

Vi opplevde igjennom vinteren overvann på enkelte steder, slik at vi måtte gjøre noen små justeringer på løypene.

Bortsett fra dette må vi si at vinteren og løype sesongen har vært bra.

## **Tilbakemelding fra Steinset Økteren hytteforening:**

Ingen nye stier eller løyper er ryddet sist sommer.

Det er blitt lagt ut klopper på stien fra Økteraset og inn mot Sverige seter. Like før den første stigningen starter, er det et parti hvor det ofte renner mye vann midt i stien. Her er det blitt lagt ut ca. 50 meter med klopper slik at en slipper å gå i masse vann på de våteste dagene. I tillegg er det videreført klopping over myrene i stien inn mot Fjellset.



# Borgegrend Løypelag

---

Det ble også ryddet opp langs stier og løyper fra nedfall av trær. Kraftig vind hadde ført til at det var mange trær som hadde veltet over stiene og løypene, spesielt ned mot Skjønnegrammin og inn mot Styggegramsfjellet. Her var det mange store trær som lå over stiene og sperret for framkommeligheten.

## 6) LØYPEINFORMASJON - LØYPEKART

Skriv med løypeinformasjon og ajourført kart over skiløyper ble sendt ut i januar. Sammen med skrevet ble det også sendt anmodning om bidrag til løypekjøring med kr 600. Det ble sendt ut til 321 adressater, 259 av disse via e-post. I løypeskrivet ble det informert om følgende prioritet på oppkjøring av løyper:

For vinteren 2022-2023 har Borgegrend Løypelag følgende prioritet på oppkjøring av løyper:

- a) *Generelt blir alle aktuelle løyper kjørt opp lørdager innen kl.11.00.*
- b) *Frem til vinterferien var det begrensning i hvilke løyper som ble kjørt.*
- c) *Rundløypa Stornatten ble kjørt når forholdene tillot det.*
- d) *Løype til Lemortjønn blei kjørt fom vinterferien*
- e) *Høyfjellsløype fra Lauvhaugen mot Hallingnatten ble kjørt fom vinterferien..  
Løype fra Nordre Økteren til Fjelløkteren/Flatvollen ble oppkjørt fom vinterferien når føre tilsa dette. Eggedal Turlag kjørte også denne traseen noen ganger etter vinterferien fra Flatvollen – Fjelløkteren - Fagerfet og ned til Haglebu*

Løypekart og løypeinformasjon har også blitt lagt ut på Facebook-side for Løypelaget.

## Løypetavler fra kommunen:

Nore og Uvdal kommune har laget informasjonstavler over løypeområdene i kommunen, Vi har tidligere fått 3 tavler til vårt område, og 2 litt mindre kart som er ment for løypekryss.

Kartene er satt opp ved Vognin, Garasjen ved Borgegrammin, Lauvhaugen og krysset til Sauhaugen, krysset ved Repeset, Steinset, Fagerfet og Krosstjernhaugen

Er det flere områder som ønsker å sette opp kart for løypekryss så ta kontakt med styret.

## 7) INFORMASJON OM OPPKJØRTE LØYPER - SKISPORET.NO - FACEBOOK

Løypene blir sporet på skisporet.no. Alle omliggende løypeområder bruker også skisporet.no for å informere om løyper i sine områder. Vi håper dette er et bra tilbud til alle som bruker løypene i Borgegrend.

Det blir også lagt ut noe informasjon på Facebook-siden til Løypelaget. Løypekjørerne og løypebrukeren er flinke bidragsytere der. Når en av løypekjørerne legger ut et bilde etter løypekjøring er det mange som er innom innleggene. Det er en effektiv måte å få ut informasjon på. Vi har i dag 362 medlemmer av Facebook gruppen.



# Borgegrend Løypelag

---

## 8) LØYPEKJØRING VINTEREN 2022-2023 (LØYPEKJØRERE)

Løypekjørere i sesongen har vært:

Lemortjønn, Grotdalen, Sloko og rundt Stornatten har blitt kjørt av Håvard Haug, Stig Inge Haug, Geir Atle Haug og Ole Kristian Haug

Briskerud-området og løype opp til Korpenatten har i år som før blitt kjørt av Eldar og Robin Bekkeseth.

Repeset-området og løypa over til Skjønnegrammin har blitt kjørt av Bjørn og Leif Bergerud.

Brattli, Elvestrand, Steinset-området, Skjærøkerdalen, Økteren - Fjelløkteren/Flatvollen har blitt kjørt av Martin Skriudalen og Eirik Haug.

Sesongen har vært preget av mye snø, flotte løyper og fornøyde gjester.

Det har totalt blitt kjørt ca. 2.930 km med løyper denne sesongen.

## 9) RETNINGSLINJER OG GODTGJØRELSE TIL LØYPEKJØRERE

Styret vedtok betaling på 55 kr/km til løypekjørere. Dette dekker både drift og arbeidskostnader til løypekjøringen.

Alle løypekjørere leverer liste med antall km de kjører, det har gitt grunnlaget for summene som er betalt ut til løypekjøring.

### BORGEGREND LØYPELAG 30.05.2023

*Styret*

*Janne Bekkeseth, Eldar Bekkeseth, Ole Konrad Haug, Helge Thorsby, Jan-Aksel Svea og Bjørn Bergerud (varamedlem).*